Распоряжение Администрации города №3004 от 01.10.2009 «О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу распоряжения Мэра города:

- от 29.05.1997 № 1349 «О взимании платы за содержание и ремонт мест общего пользования, наем жилья и коммунальные услуги в квартирах, в которых проживают несколько нанимателей или собственников жилья»;

- от 26.05.1998 № 1382 «О перечне улиц, разрешенных для обучения вождению в частном порядке»;

- от 03.09.1998 № 2374 «Об установлении индекса приведения уровня цен при налогообложении имущества с физических лиц»;

- от 03.09.1998 № 2244 «О создании психологомедико-педагогических консилиумов».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города А.Л. Сидоров